MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS PICOS – DIRETORIA GERAL

EDITAL Nº 18/2021 DE 06 DE SETEMBRO DE 2021

RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, CAMPUS PICOS, no

uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto, na disciplina constante

do Edital Nº 14/2021 de 23 de agosto de 2021, publicado no D.O.U. de 24 de agosto de 2021, na seguinte forma

CÓDIGO 01 – LÍNGUA PORTUGUESA

Nº

ORDEM

CANDIDATO Nº DE PONTOS

DA PROVA DE

TÍTULOS

Nº DE PONTOS

DA PROVA

DIDÁTICA

MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

1  FRANCISCA PATRÍCIA DA CONCEIÇÃO 48 96,8 72,4 APROVADA

2  LEANDRO CÉZAR DA SILVA 54 87,8 70,9 CLASSIFICADO

3  CAMILA RAYSSA BARBOSA DA SILVA 35 87,9 61,4 CLASSIFICADA

4  CRISTINA MARIA DA LUZ 30 86,8 58,4 CLASSIFICADA

5  MARIA EVANIR LUZ TAVEIRA 30 FALTOU 15,0 NÃO HABILITADA

Picos (PI), 06 de setembro de 2021

LOURENILSON LEAL DE SOUSA
Diretor-Geral

IFPI-Campus Picos